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Përmbajtja SEO

Titulli 8x.al - Portali i lajmeve

Gjatësia : 25

Perfekte, titulli juaj përmban 10 deri në 70 karaktere.

Përshkrimi Gazeta online me lajme nga showbiz, filmat, muzika, TV dhe VIP-at.

Gjatësia : 66

Ideale, përshkrimi juaj meta duhet të permbajë 70 deri në 160
karaktere (përfshi hapsirat).

Fjalëkyce
Shume keq. Ne nuk kemi gjetur fjalë kyçe meta në faqen tuaj.

Përmbajtja Og Meta  Kjo faqe nuk përfiton nga Og Properties. Keto lidhje lejojne social
crawler's better structurize your page.

Tituj H1 H2 H3 H4 H5 H6
0 2 17 0 0 0

[H2] Ngjarjet e fundit
[H2] Të fundit nga Showbiz
[H3]
[H3] About 8x.al
[H3] Categories
[H3] Follow Us
[H3] Subscribe
[H3] Ambasada britanike i dhuron donacion katër dronë Policisë
së Kosovës
[H3] Çeku: Në një periudhë prej pesë vitesh, do të ndërtohen
dhe rinovohen 27 stadiume.
[H3] Warren Buffet po shet aksione dhe po grumbullon cash/ A
di diçka që ne nuk e dimë?
[H3] Libani thotë se 29 persona janë vrarë nga sulmet izraelite
[H3] Tragjedi në Klinë: Vdes edhe personi i plagosur, dy viktima
nga të shtënat
[H3] Në trend
[H3] Xheneta i heq çmimit të madh 10 mijë euro, dëgjon çfarë



Përmbajtja SEO

tha Xuxi për familjen e saj
[H3] “Po ma kujton babain”, Gjesti shpërthen në lot
[H3] ‘Livia iu hakmor Mevlanit sepse…’, shoku zbulon dramën
mes dyshes
[H3] Driloni për Lelën: Po e fsheh fytyrën e vërtetë, nuk dua as
të flasë me të (VIDEO)
[H3] Atilla lë shtëpinë e Big Brother Vip Kosova (VIDEO)
[H3] Gresa bie në pishinë, e tërheq Besforti (VIDEO)

Imazhe Ne gjetëm 11 imazhe në këtë faqe interneti.

Mirë, shumica ose të gjitha imazhet tuaja kanë atribute alt

Raporti Tekst/HTML Raport : 5%

Raporti i tekstit në faqe me kodin HTML është nën 15 ne përqindje, kjo
do të thotë që faqja juaj ndoshta ka nevojë për më shumë përmbajtje
teksti.

Flash Perfekte, asnjë përmbajtje Flash nuk është zbuluar në këtë faqe

Strukturë Shkëlqyeshëm, nuk ka Iframes të zbuluar në këtë faqe.

SEO Links

Rishkruaj URL Mirë. Lidhjet tuaja duken miqësore!

URL me Underscore (
_ )

Perfekte! Nuk ka nënshkrime të zbuluara në URL-të tuaja

Lidhje In-page Gjetëm një lidhje të përgjithshme 8 duke përfshirë 0 lidhjet në skedarë

Statistics Lidhje të jashtme : noFollow 0%

Lidhje të jashtme : Passing Juice 0%

Lidhje të brendshme 100%

Lidhje In-page

Anchor Lloji Juice

8x.al I brendshëm Passing Juice

http://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2F8x.al%2F


Lidhje In-page

Lajme I brendshëm Passing Juice

Sport I brendshëm Passing Juice

Shëndetsi I brendshëm Passing Juice

Showbiz I brendshëm Passing Juice

Viral I brendshëm Passing Juice

Ekonomi I brendshëm Passing Juice

Të tjera I brendshëm Passing Juice

Fjalekyce te SEO

Fjaletkyce te Cloud
kosova nga vip një edhe dhe shumë 8xal 
big për

Fjalët kyce të konsistencës

Fjalëkyce Përmbajtje Titulli Fjalëkyce Përshkrimi Tituj

shumë 13

dhe 9

nga 8

për 7

edhe 7

Perdorshmëria

Url Domain : 8x.al
Gjatësia : 5

Favicon Shkëlqyeshëm, faqja juaj ka një favicon.

Printueshmëria Ne nuk mundëm të gjejmë nje Print Friendly CSS.

http://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2F8x.al%2Fcategory%2FLajme
http://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2F8x.al%2Fcategory%2FSport
http://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2F8x.al%2Fcategory%2FSh%C3%ABndetsi
http://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2F8x.al%2Fcategory%2FShowbiz
http://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2F8x.al%2Fcategory%2FViral
http://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2F8x.al%2Fcategory%2FEkonomi
http://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2F8x.al%2Fcategory%2FT%C3%AB%2520tjera


Perdorshmëria

Gjuha Mire. Gjuha juaj e deklaruar është en.

Dublin Core Kjo faqe nuk përfiton nga Dublin Core.

Dokumenta

Doctype HTML 5

Kodimi Perfekte. Charset-i juaj i deklaruar është UTF-8.

Vlefshmëria W3C Gabim : 16
Paralajmërim : 4

Privatësia e emailit Shkëlqyeshëm,nuk është gjetur adresë e-mail në tekstin e thjeshtë!

Kundërshto HTML Shkelqyeshem! Ne nuk kemi gjetur HTML tags të pariparuar në HTML
tuaj.

Keshilla Speshmed
Perfekte, website juaj nuk përdor tabela të mbivendosura.

Shume keq, website juaj po perdor stile inline.

Shkelqyeshem, website juaj ka pak file CSS.

shume keq, website juaj ka shume file JavaScript (me shume se
6).

Shume keq, website juaj nuk e ka avntazhin e gzip.

Telefon

Optimizim i telefonit
Ikona Apple

Meta Viewport Tag

Përmbajtje e shpejtë



Optimizim

XML Sitemap Mungon

Website juaj nuk ka një XML sitemap. - Ky mund te jete nje problem.

A sitemap lists URLs that are available for crawling and can include
additional information like your site's latest updates, frequency of
changes and importance of the URLs. This allows search engines to
crawl the site more intelligently.

Robots.txt Mungon

Website juaj nuk ka nje file robots.txt- Ky mund te jete nje problem.

A robots.txt file allows you to restrict the access of search engine
robots that crawl the web and it can prevent these robots from
accessing specific directories and pages. It also specifies where the
XML sitemap file is located.

Analitike Mungon

Ne nuk gjetem asnje mjet analitik te instaluar ne kete website.

Web analytics let you measure visitor activity on your website. You
should have at least one analytics tool installed, but It can also be
good to install a second in order to cross-check the data.

  

A e dini se?

Faqet më të shpejta renditen më mirë në rezultatet e kërkimit.

  Koha e ngarkimit të faqes është një faktor në renditjen e rezultateve të kërkimeve në Google. Në korrik,
azhornimi i Google ka shtuar kohën e ngarkimit të faqeve tek faktorët për renditjen e rezultateve të
kërkimeve. 

Me Cloud Hosting te WebHost.al faqja juaj do te hapet 3 here me shpejte se Hostet e Zakonshem

 WebHost.al ofron migrimin falas te faqes tuaj nga Hosti aktual

 WebHost.al ofron 30 Dite Prove, Nese nuk jeni te kenaqur ju kthehet shuma e paguar

me shume rreth sherbimit Cloud Hosting
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https://www.webhost.al/
https://www.webhost.al/
https://www.webhost.al/
https://www.webhost.al/hosting.html
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